
Projekt 
 
z dnia  17 listopada 2021 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

 
UCHWAŁA NR XLII/  /2021 

RADY MIEJSKIEJ W RZGOWIE 

z dnia 24 listopada 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały dotyczącej utworzenia Zespołu Żłobków Samorządowych 
Gminy Rzgów w Guzewie przy ul. Edukacyjnej 8 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h oraz pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372, zm. poz. 1834), oraz art. 12 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305, zm. poz. 1535, 
poz. 1773) oraz art. 9 ust. 1 i 4 oraz art. 11 ust 2 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi 
w wieku do lat 3 (t.j Dz. U. z 2021 r. poz. 75; zm. z 2021 r. poz. 952)  uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXIX/379/2021 Rady Miejskiej w Rzgowie z dnia 25 sierpnia 2021 r. 
w sprawie utworzenia Zespołu Żłobków Samorządowych Gminy Rzgów w Guzewie przy ul. 
Edukacyjnej 8 (Opublikowano w Dz. Urz. Woj. Łódz. z 2021 r. poz. 4237 z dn. 14.09.2021 r.) 
dokonuje się następujacych zmian: 
1) §1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. 1.  Z dniem 1 grudnia 2021 r. tworzy się jednostkę budżetową Gminy Rzgów pod nazwą 
"Zespół Żłobków Samorządowych Gminy Rzgów w Guzewie przy ul. Edukacyjnej 8", zwany 
w dalszej części uchwały "Zespołem.”; 

2) §8 otrzymuje brzmienie: 
„§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 grudnia 2021 roku i podlega ogłoszeniu 

w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego.”. 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rzgowa. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 grudnia 2021 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Łódzkiego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6C33C4C1-4038-4E67-88C5-2FB33FDB9AF1. Projekt Strona 1

DRUK 23


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 8


	Paragraf 2
	Paragraf 3


